Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

администраций.

ЙЫШЁНУ
 2018 =? сентябр.н  24-м.ш. № 545
Елч.к ял.
	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «24 »  сентября  2018г. № 545
село Яльчики

О награждении Почетной грамотой

администрации Яльчикского района

 Рассмотрев представленные материалы администрация Яльчикского

района п о с т а н о в л я е т :
      Наградить Почетной грамотой администрации Яльчикского района Чувашской Республики:
      За многолетнюю работу и активное участие в общественной работе
      Мальцеву Веру Валерьевну–повара Муниципального бюджетного дошкольного учреждения «Детский сад «Солнышко» села Яльчики Яльчикского района Чувашской Республики.
Глава  администрации
Яльчикского района

                                      Н.П. Миллин